

Søgaard & Viskum Ejendomme ApS

Jupitervej 19, 8723 Løsning

CVR-nr. 42 44 36 62

Årsrapport

5. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Michelle Viskum Sortkjær Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 5. juni - 31. december 2021
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard & Viskum Ejendomme ApS Jupitervej 19 8723 Løsning
	CVR-nr.: 42 44 36 62
	Regnskabsår: 5. juni 2021 - 31. december 2021
Direktion	Michelle Viskum Sortkjær Nissen, Direktør
Modervirksomhed	Søgaard & Viskum Invest Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/6 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	80.984
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.310</u>
Resultat før finansielle poster	66.674
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.126</u>
Resultat før skat	22.548
2 Skat af årets resultat	<u>-8.646</u>
Årets resultat	<u>13.902</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>13.902</u>
Disponeret i alt	<u>13.902</u>

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2021
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	6.434.245
Materielle anlægsaktiver i alt	6.434.245
Anlægsaktiver i alt	6.434.245
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.000
Andre tilgodehavender	2.850
Periodeafgrænsningsposter	7.846
Tilgodehavender i alt	42.696
Likvide beholdninger	112.917
Omsætningsaktiver i alt	155.613
Aktiver i alt	6.589.858

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	13.902
Egenkapital i alt	53.902
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.864.172
Gæld til pengeinstitutter	587.831
Deposita	162.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.614.003
4 Kortfristet del af langfristet gæld	167.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	560
Gæld til tilknyttede virksomheder	613.340
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.646
Anden gæld	131.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	921.953
Gældsforpligtelser i alt	6.535.956
Passiver i alt	6.589.858
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.902	13.902
	40.000	13.902	53.902

Noter

	5/6 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>8.646</u>
	8.646
	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 5. juni 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>6.448.555</u>
Kostpris 31. december 2021	6.448.555
Afskrivninger 5. juni 2021	0
Årets afskrivninger	<u>-14.310</u>
Afskrivninger 31. december 2021	-14.310
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.434.245

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.990.658	126.486	4.864.172	2.913.534
Gæld til pengeinstitutter	628.991	41.160	587.831	423.101
Deposita	162.000	0	162.000	0
	<u>5.781.649</u>	<u>167.646</u>	<u>5.614.003</u>	<u>3.336.635</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.991 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.434 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 635 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 36426977, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
